



**स्टील अथॉरिटी ऑफ इण्डिया लिमिटेड**

**STEEL AUTHORITY OF INDIA LIMITED**

दिसम्बर 10, 2015

December 10, 2015

संख्या: सीए/17(44)/15

No.CA-17(44)/15

The General Manager (MO)  
Bombay Stock Exchange  
Corporate Relationship Department  
1st Floor, New Trading Ring,  
Rotunda Building, P.P. Tower,  
Dalal Street, Fort,  
**Mumbai-400001**  
Fax No.022-22723121/3719

महा प्रबंधक (एमओ)  
बाम्बे स्टॉक एक्सचेंज  
कॉरपोरेट रिलेशनशिप डिपार्टमेंट  
पहली मंजिल, न्यू ट्रेडिंग रिंग  
रोटुण्डा बिल्डिंग, पी.पी. टॉवर  
दलाल स्ट्रीट, फोर्ट  
**मुम्बई - 400 001**  
फैक्स संख्या 022-22723121/3719

The Asstt. Vice President  
National Stock Exchange of India Ltd.  
Plot No.C/1, G Block,  
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East),  
**Mumbai-400 051.**  
Fax No.022-26598237/38

सहायक उपसभापति  
नेशनल स्टॉक एक्सचेंज आफ इंडिया लिमिटेड  
प्लॉट संख्या. सी/1, जी ब्लॉक  
बान्द्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बान्द्रा (पूर्व)  
**मुम्बई - 400 051**  
फैक्स संख्या 022-26598237/38

**विषय: सेल बोर्ड की रचना में परिवर्तन**

**Sub:- Change in Composition of SAIL Board.**

महोदय,  
Dear Sir,

सूचिबद्ध करार की शर्तों के अनुसार, यह सूचित किया जाता है कि भारत सरकार के इस्पात मंत्रालय के 10 दिसम्बर, 2015 के आदेशानुसार एचएम स्टील अथॉरिटी आफ इण्डिया लिमिटेड (सेल) के निदेशक मण्डल के अनुमोदन के पश्चात श्री पी. के. सिंह, ने कम्पनी के अध्यक्ष पद का 10 दिसम्बर, 2015 से कार्यभार ग्रहण कर लिया है।

In terms of the Listing Agreement it is hereby informed that pursuant to the Order dated 10<sup>th</sup> December, 2015 issued by the Government of India, Ministry of Steel and approval of the Board of Directors of Steel Authority of India Limited (SAIL), Shri P.K. Singh has assumed the charge of the post of Chairman, SAIL w.e.f. 10<sup>th</sup> December, 2015.

भवदीय,  
Yours faithfully,

(एम. सी. जैन)

(M.C. Jain)

कम्पनी सचिव

Company Secretary

इस्पात भवन, लोदी रोड, नई दिल्ली 110 003, दूरभाष : 011-2436 7481-86 फैक्स : 011-2436 7015, वेबसाईट : www.sail.co.in  
Ispat Bhawan, Lodi Road, New Delhi-110 003, Phone : 011-2436 7481-86, Fax : 011-2436 7015, Website : www.sail.co.in  
PAN No. AAACS7062F  
Corporate Identity No. L27109DL1973 GOI006454